ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

GESTÃO 2021/2024

____________________________________________________________________________________

Avenida Joana Alves de oliveira, S/N°, Centro, Rondolândia - Mato Grosso - www.rondolandia.mt.gov.br

Cep:78.338-000 - Telef: (66) 3542-1177

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

COMPLEMENTAR

PREGÃO ELETRONICO COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 11/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua Pregoeira oficial

nomeada através do Decreto nº 123/GAB/PMR de 14 de Janeiro de 2022, TORNA PÚBLICO para o

conhecimento dos interessados que Após julgamento das propostas de preços e documentos de

habilitação na sessão pública referente ao procedimento licitatório sob a modalidade PREGÃO

ELETRONICO COM O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 11/2021, processado nos

autos do Processo Administrativo de nº. 203/2022, cujo Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTES

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS SAUDE E ASSISTENCIA

SOCIAL”.

Não obtivemos sucesso com os itens: 21 - 23 - 24 - 35 - 43 e 45, tornando-os “fracassados” do

certame.

 Rondolândia – MT, 06 de Setembro de 2022.

Keila Taiane

Pregoeira

http://www.rondolandia.mt.gov.br/